
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัด โดย  แขวงทางหลวงภูเก็ต

65127127987

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาการเชื่อมโยงระบบไฟสัญญาณจราจรพร้อมกล้องตรวจจับปริมาณการจราจรและพัฒนาระบบบริหารจัดการจราจรแบบพื้นที่อัจฉริยะ (ระยะที่ 1)

ในพื้นที่ท่องเที่ยวฝั่งอันดามัน (จ.ภูเก็ต) ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โคกกลอย - หมากปรก - เมืองภูเก็ต ระหว่าง กม.0+000 - กม.48+958 ปริมาณงาน 12 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
50,000,000.00 บาท

47,268,917.00 บาท

0105545023665 บริษัท โฟร์เอ็ม อินเตอร์เทรด จำกัด 47,268,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 47,265,000.00

0135551000108 บริษัทเบตเตอร์ เวิร์ลด ทราฟฟิค  จำกัด 47,240,000.00

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 45,850,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135551000108
บริษัทเบตเตอร์ เวิร์ลด ทราฟฟิค

จำกัด
660422012609 ภก 17/2566 21/04/2566 47,239,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


